

Millag ApS

Østbirkvej 2
5240 Odense NØ

CVR-nr. 33 58 63 45

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/09 2023

Carsten Risvig Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023	12
Balance pr. 31. maj 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Millag ApS
Østbirkvej 2
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 33 58 63 45
Regnskabsperiode: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Kenneth Nielsen Leth, næstformand
Anders Kresten Kjeld

Direktion

Anders Kresten Kjeld, direktør
Claus Broe, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og installation af membraner til landbrug, samt bygge og anlægssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på t.kr. 694, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 2.983.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> t.kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.133	2.837
Personaleomkostninger	1	<u>(2.180)</u>	<u>(1.987)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		953	850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(63)</u>	<u>(91)</u>
Resultat før finansielle poster		890	759
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		2	0
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>(2)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		890	758
Skat af årets resultat	2	<u>(196)</u>	<u>(167)</u>
Årets resultat		<u>694</u>	<u>591</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000	0
Overført resultat		<u>(306)</u>	<u>591</u>
		<u>694</u>	<u>591</u>

Balance pr. 31. maj 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	50	77
Materielle anlægsaktiver		<u>50</u>	<u>77</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50</u>	<u>77</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.878	3.287
Varebeholdninger		<u>1.878</u>	<u>3.287</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.403	272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.171	1.644
Udskudt skatteaktiv	4	32	33
Periodeafgrænsningsposter		171	88
Tilgodehavender		<u>2.777</u>	<u>2.037</u>
Likvide beholdninger		<u>3</u>	<u>215</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.658</u>	<u>5.539</u>
Aktiver i alt		<u>4.708</u>	<u>5.616</u>

Balance pr. 31. maj 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80	80
Overført resultat		1.903	2.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000	0
Egenkapital		<u>2.983</u>	<u>2.289</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		195	164
Langfristede gældsforpligtelser		<u>195</u>	<u>164</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		675	1.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		414	995
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	271
Anden gæld		441	367
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.530</u>	<u>3.163</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.725</u>	<u>3.327</u>
Passiver i alt		<u>4.708</u>	<u>5.616</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	80	2.209	0	2.289
Årets resultat	0	(306)	1.000	694
Egenkapital 31. maj 2023	80	1.903	1.000	2.983

Pengestrømsopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> t.kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Årets resultat		694	591
Reguleringer	8	259	229
Ændring i driftskapital	9	105	1.271
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.058	2.091
Renteindbetalinger og lignende		2	1
Renteudbetalinger og lignende		(4)	(5)
Pengestrømme fra ordinær drift		1.056	2.087
Betalt sambeskatningsbidrag, netto		(163)	(661)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		893	1.426
Køb af materielle anlægsaktiver		(36)	51
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(36)	51
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		0	(427)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	(873)
Cash pool		(1.069)	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.069)	(1.300)
Ændring i likvider		(212)	177
Likvider 1. juni 2022		215	38
Likvider 31. maj 2023		3	215
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		3	215
Likvider 31. maj 2023		3	215

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.988	1.809
Pensioner	151	137
Andre omkostninger til social sikring	41	41
	<u>2.180</u>	<u>1.987</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	195	164
Årets udskudte skat	1	3
	<u>196</u>	<u>167</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>991</u>
Kostpris 1. juni 2022		991
Tilgang i årets løb		<u>36</u>
Kostpris 31. maj 2023		<u>1.027</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022		914
Årets afskrivninger		<u>63</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023		<u>977</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023		<u>50</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2022	(33)	(36)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1	3
	<u>(32)</u>	<u>(33)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2023		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>32</u>	<u>33</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>32</u>	<u>33</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>32</u>	<u>33</u>
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	113	176
Mellem 1 og 5 år	46	160
	<u>159</u>	<u>336</u>

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for i alt 64.586 t.kr. overfor Byggros, Norge og Byggros Holding A/S' mellemværende med banken.

Selskabet deltager i Byggros Holding-koncernens cash pool ordning. Ved deltagelse i cash pool ordningen hæfter alle deltagerne solidarisk. Pr. 31. maj 2023 udgør saldoen på cash pool ordningen (9.349) t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Byggros Holding A/S, Odense, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	t.kr.	t.kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(2)	(1)
Finansielle omkostninger	2	2
Af- og nedskrivninger	63	61
Skat af årets resultat	196	167
	<u>259</u>	<u>229</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.409	(1.186)
Ændring i tilgodehavender	57	776
Ændring i leverandører mv.	(1.361)	1.681
	<u>105</u>	<u>1.271</u>